
Odběrate}:

Fakultní nemocnice v Moto].e
Oddělení nákupu SZM Moto]. Objedrrávka ěís],o: 2342042

V Úvalu 84 ID : 360884
150 06 Praha 5 - Motol Datum z 20.11.2020

lčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate1: Tel:

Fax:
Mediatrade s.r.o.
Poliěná 34
757 01 Poliěná

Vyřizuje:

Ťelefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:t{ Moto1
Komunikaění uze]- -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2LoI/72 Interní Ětinit. vK 2.LF a,llFtil Motol - endoskopie

Název Počet
1 Retrieval Basket sterile 30mmx230cm
álKs sRB4302

30 Ks
2 o73,44

2 Retrieval Basket steri]-e 35mmx230cm
álKs sRB4352

30 Ks,
2 o7-3 ,44

Celkem bez daně: \,
Celkem s daní:

99 840,00
L2o 806,40

[ [INT23420421J

Dodávaný materíáJ. musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

cena dodávky se říd,í smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat wšechny náležitosti dané zákonern é.235/2OO4 Sb. a
musj- být zasJ.ána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodac5-m Iistě i faktuře uwádějte vždy ěís1o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á bal-ení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této ob'jednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 ooo ké bez DpH fakturujLe,až pozveřejnění
v registru smlr*v ministerstva vnitra Čn ., soÚladu,,'J-'§ 6 oist.r )t
zákona 4. g4O/2O/5 sb, o registru smluv \,

Není-1i dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíěe
za zrušenou. ''
Ostatní ujednání se řídj- Oběanským zákoníkem (é.89/2012 Sb.)


